

**Foreninger der søger godkendelse  
med henblik på benyttelse af lokaler**

**Bilag 1**

	<b>Forening</b>	<b>Aktivitet</b>	<b>Medl. U./o. 25 år</b>
28344	Amager Old Boys	Fodbold	0/12
28356	Basketballklubben Falcon København	Basketball	0/5
28354	Bryggens Kajak Club	Kajak	3/242
28343	Buddy Sports Club	Badminton	0/14
28361	CIK Bordtennis	Bordtennis	0/60
28353	Fodboldvennerne	Fodbold	24/2
28350	Hafnia Langsværd Akademi	Fægtning	3/9
28352	Namaste Copenhagen	Yoga og dans	3/14
28351	Non-Resident Nepali Association, NCC Denmark	Idræt, musik, teater	0/38
28345	2150 Nordhavn Løb og Motion	Løb	0/309
28347	RockOn	Musik	0/52
28359	Valby Fulbo	Fodbold	0/24
28360	Valhalla Paragliding Klub	Paragliding	1/79

### **Amager Old Boys**

Foreningens aktivitet er at spille fodbold. Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for at dyrke fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til fordelene ved at dyrke regelmæssig idræt.

### **Basketballklubben Falcon København**

Klubbens formål er at udbyde og fremme interessen for basketball. Foreningen ønsker at udvikle spillere, trænere og ledere frem mod en sportslig top.

### **Bryggens Kajak Club**

Klubbens formål er at fremme interessen for kajaksport både lokalt og på nationalt plan. Der skal være mulighed for at dyrke sporten på motions- og konkurrenceniveau. Fremme forståelsen for hensynsfuld brug af naturen under udøvelse af kajaksporten.

### **Buddy Sports Club**

## **Foreninger der søger godkendelse med henblik på benyttelse af lokaler**

### **Bilag 1**

Klubbens ønske er at forbedre medlemmernes niveau inden for badminton. Klubben vil være med til at organisere turneringer. Træningen vil primært foregå i weekenden i tidsrummet kl. 7 til kl. 9. Deres præferencer til træningssteder er CBK, GBK, Ryparken og Kulturhuset Indre By.

#### **CIK Bordtennis**

Foreningens formål er at dele glæden ved bordtennispillet gennem træning og konkurrencer. Foreningen ønsker at udbrede interessen for en rationel, sund, oplevende og nobel udvikling af idrætten. Forening har forskellige hold som afvikles over alle ugens hverdage i CIK's eget hus.

#### **Fodboldvennerne**

Foreningens aktivitet er fodboldtræning for børn i alderen 3 til 7 år. Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for at dyrke fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til fodbold. Træningen foregår hver anden fredag i ulige uger kl. 16.30-17.30. Lokation er endnu ikke bestemt. Deres ønsker er at kunne leje indendørs baner. Udendørs har de hidtil anvendt ledige fodboldbaner rundt omkring i kommunen.

#### **Hafnia Langsværd Akademi**

Foreningen ønsker at fremme medlemmernes interesse for historisk fægtning samt andre våbentyper, der kunne være interessante. Deres ønske er, at træningen foregår ved enten DR-byens Multibane eller Ørestad Streethall i tidsrummet kl. 18:00 – 19:30.

#### **Namaste Copenhagen**

Foreningen har til hensigt at fremme offentlige og sociale aktiviteter såsom kulturel dans, yoga, fitness, meditation og musik. Deres formål er ligeledes at opmuntre indiske og internationale samfund i Danmark til at bidrage med værdi i det danske samfund. Aktiviteterne afholdes i weekenderne.

#### **Non-Resident Nepali Association, NCC Denmark**

Foreningens aktiviteter er idræt, musik, teater og kulturel dans. Deres faste kontinuerlige aktivitet er volleyball. Hertil ønsker de tider i Energicenter Voldparken i tidsrummet kl. 12:00 – 16:00.

#### **2150 Nordhavn Løb og Motion**

Foreningens formål er at dyrke løb og motion og at udbrede kendskabet til denne aktivitet. Foreningen er medlem af Nordhavn IF, Dansk Atletik Forbund (DIF), samt DGI Storkøbenhavn og er underlagt disses love og bestemmelser.

#### **RockOn**

Formålet er at etablere og drive en forening, der giver sangglæde til voksne (+18 år). Koret indstuderer kendte rock-popsange. Foreningen lægger vægt på, at der ikke skal være krav om nodelæsning. De øver hver tirsdag i Pavillonen i Brønshøj.

#### **Valby Fulbo**

Foreningen bygger på medlemmernes fællesskab, kærlighed og dedikation til fodbold. De ønsker at skabe muligheder for spillere i alle aldre og på alle niveauer.

**Foreninger der søger godkendelse  
med henblik på benyttelse af lokaler**

**Bilag 1**

**Valhalla Paragliding Klub**

Klubbens formål er at fremme paraglider-sportens udvikling og trivsel i området København / Sjælland. Det skal ske gennem grunduddannelse samt videreuddannelse af piloter indenfor alle SafePro Para disciplinerne.

**Afslag på ansøgning som folkeoplyst forening:**

**Dansk Irakisk Kulturforum**

Foreningen har hjemsted i Rødovre Kommune og kan derfor ikke godkendes som folkeoplysende i Københavns Kommune.

**Las Ostras**

Foreningens aktiviteter er ikke folkeoplysende.

**Parkinson Foreningen**

Foreningen har forespurgt, om den eventuelt ville kunne godkendes i forhold at få stillet lokaler til rådighed for netværksmøder. De omtaler selv foreningen som en patientforening. Foreningen har fået at vide, at den umiddelbart ikke kan godkendes som folkeoplysende forening, da den hører til i kategorien "frivilligt socialt arbejde" eller "social forening". Der foreligger ikke nogen officiel ansøgning om godkendelse.